
入　札　結　果　報　告　書

入札日時・場所

3

年

日

日

28 日 9令 和 2 年

工 事 名 令和2年度　佐須地区台風19号災害に伴う復旧工事

時 35 分

岩手県釜石市片岸町第9地割41番地1

5 月
第４庁舎

第７会議室

氏　名 北光水道土木　株式会社　 代表取締役　山﨑　規甫

落 札 業 者

住　所

契 約 金 額 9,790,000 円

工 期

自

至

釜石市大字平田第9地割　地内

道路・擁壁復旧工　1.0式
舗装工（13㎡）　1.0式

既設構造物取壊工（擁壁・側溝・集水桝・舗装・Co水槽）　1.0式

2

月

月

1

令 和 年

令 和

5

62

釜石市営建設工事等請負資格者名簿登録業者（市内業者）であること。

上記名簿「土木」工事C級登録業者であること。

入札参加資格

工 事 場 所

工 事 概 要



26

落札価格（税抜） 8,900,000

25

円

予定価格（税抜） 8,910,000 円

出　欠 入　　札　　金　　額　（円・税抜）

〇

現
説

２　回　目 ３　回　目

最 低 制 限 価 格 （ 税 抜 ）

業　　者　　名

1 北光水道土木㈱

入
札

１　回　目

8,900,000
落
札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

17

16

20

19

18

23

24

28

29

27

30

21

22

7,766,766 円


